
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 431/2023

Dirigente: VALERIA D'URSO

OGGETTO: Divieto di sosta con rimozione forzata in Via Rosica per evento religioso.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04196-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 27/09/2023 al 12/10/2023

L'incaricato della pubblicazione
CARMEN LAURENZANA

D'URSO VALERIA
Data      : 27/09/2023 10:35
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata



2OrdD N° 431/2023 del 27/09/2023

I L  D I R I G E N T E

 

Premesso che, è pervenuta la richiesta in data 18 settembre 2023 acquisita al protocollo dell’Ente con il n°
98085 da parte del  sig.  MANCO Giuliano, con la quale chiede, in occasione dell’evento religioso che si
celebrerà presso la Chiesa di San Michele Arcangelo il giorno 29/9/2023, il divieto di sosta con rimozione in
via Rosica per facilitare l’accesso alla chiesa ad avventori con difficoltà di deambulazione;

Considerato che, è necessario emettere apposita Ordinanza di divieto di sosta/autorizzazione alla sosta, in
via  Rosica,  degli  automezzi  a  servizio  degli  avventori  non  deambulanti partecipanti all’evento  citato  in
premessa;  

Visto:

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 

                                                                                    AUTORIZZA

                                                  il giorno 29/9/2023 dalle ore 9.00 alle ore 12.00

alla sosta gli automezzi a servizio delle persone con difficoltà di deambulazione targati: EX 494 DP, CZ 771
JJ, DK 585 LY, ER 571 AD, EZ 734 AL, negli stalli di sosta pubblica in via Rosica fronte i civici 44 – 42 – 40 –
36;

DISPONE

il giorno 29/9/2023 dalle ore 9.00 alle ore 12.00

il divieto di sosta con rimozione

 in via Rosica 

n° 2 stalli di sosta pubblica compresi fra i civici 44 e 42 e n° 2 stalli di sosta pubblica compresi fra i
civici 40 e 36, nonché il parcheggio a disposizione delle persone portatrici di handicap fronte il
civico, 44;

AVVISA

 Gli organi di polizia locale e le altre forze dell’ordine in caso di necessità potranno ordinare ogni
altra disposizione ritenuta opportuna al fine di garantire la sicurezza; 

La  presente  Ordinanza,  può  essere  modificata  o  revocata  in  qualsiasi  momento  per  sopravvenute
esigenze;
Viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;
 Al richiedente, giulianomanco@hotmail.com;
 All’Ufficio URP.

Per
                                  IL DIRIGENTE

                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA
        Il Funzionario E.Q.
        Arch.Valeria D’Urso

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

D'URSO VALERIA
Data      : 27/09/2023 10:35
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata


	I L D I R I G E N T E



